

City of Somerville – Public Works
1 Franey Rd.
Somerville, MA 02145

Quotation: MM12-0103
Date: October 2, 2017
Salesman: Mike Miller

ATTN: Steve MacEachern

We are pleased to submit the following quotation for your review and consideration. We propose to furnish the equipment described herein and accordance with the specifications, terms, and conditions outlined hereinafter.

One (1) **2017 NEW – MATHIEU MC210– Compact Pure Vacuum City Sweeper –**

Standard equipment includes;

- 50" to 95" Sweeping Width
- Stainless Steel 2.4 Cubic Yard Debris Hopper
- Loading capacity of 3,300 lbs.
- Dumping Height of 55"
- PM 10 certified dust filtration
- Tier 4 Kubota V3800-CR-T-E4 Diesel 4 Cylinder
- 2 or 4 wheel steering
- 80 Gallon water capacity
- Independently Operated Side Brooms
- Gutter Brush angle adjustment
- Fully enclosed Ergonomic cab
- Air Conditioning
- Heated mirrors
- Fully Adjustable Air Suspended Drivers Seat
- Grade ability up to 28%
- Rear View Camera
- Suction Nozzle Camera
- 18 Gallon Fuel tank
- Water Recycling System



WARRANTY: 1 YEAR or 1000 Engine hours

PRICE – NEW MC210 Flex DELIVERED AND INSTALLED \$143,549.00
MHEC Contract 5% Discount..... - \$7,177.45

TOTAL PRICE DELIVERED AND INSTALLED, MINUS OPTIONS..... \$136,371.55

Please see next page for available options

NORTHLAND INDUSTRIAL TRUCK CO., INC

6 Jonspin Road Wilmington, MA 01887 978-658-5900 Fax: 978-658-8837	230 Cherry Street Shrewsbury, MA 01545 508-842-3880 Fax: 508-842-4404	3 Chalet Road (Rte. 44) Middleboro, MA 02346 774-766-6058 Fax: 508-923-6410	23 Foss Road Lewiston, ME 04240 207-784-1501 Fax: 207-777-5503	44 Locke Road Concord, NH 03301 603-717-0390 Fax: 603-717-7035	150 N. Plains Industrial Rd Wallingford, CT 06492 203-626-7670 Fax: 203-774-0071
---	--	--	---	---	---



City of Somerville – Public Works
1 Franey Rd.
Somerville, MA 02145

Quotation: MM12-0103
Date: October 2, 2017
Salesman: Mike Miller

ATTN: Steve MacEachern

Available Options:

Third Broom system with Weed Cutter, Spray Nozzles, and storage stand....	\$11,350.00
High Pressure Washer System.....	\$3,911.00
Wander Hose Attachment.....	\$1,854.00
59" Snow Broom.....	\$5,850.00
55" Snow Blade.....	\$4,680.00
Salt Spreader – Variable width disc type.....	\$8,200.00
Machine Total with All Options.....	\$179,394.00
MHEC 5% dicount.....	-\$8,969.70
Multi Purchase Discount 5%.....	-\$8,521.22
Total Price with Applied Discounts.....	\$161,903.08

All Prices Above Do Not Include Taxes and Apply for 30 Days Only

5% MHEC Discount will apply to selected options
***Additional 5% discount applies to total price with multiple purchases**

Michael Miller
Nitco – Street Sweeper Division
978-408-4637
michael.miller@nitco-lift.com

We thank you for the opportunity of submitting this quotation and we look forward to receiving your valued order.

Accepted by: _____ PO# _____

Title: _____

Date: _____

NORTHLAND INDUSTRIAL TRUCK CO., INC

6 Jonspin Road Wilmington, MA 01887 978-658-5900 Fax: 978-658-8837	230 Cherry Street Shrewsbury, MA 01545 508-842-3880 Fax: 508-842-4404	3 Chalet Road (Rte. 44) Middleboro, MA 02346 774-766-6058 Fax: 508-923-6410	23 Foss Road Lewiston, ME 04240 207-784-1501 Fax: 207-777-5503	44 Locke Road Concord, NH 03301 603-717-0390 Fax: 603-717-7035	150 N. Plains Industrial Rd Wallingford, CT 06492 203-626-7670 Fax: 203-774-0071
---	--	--	---	---	---

City of Somerville – Public Works
1 Franey Rd.
Somerville, MA 02145

Quotation: MM12-0118
Date: November 16, 2017
Salesman: Mike Miller

ATTN: Ron Bonney

We are pleased to submit the following quotation for your review and consideration. We propose to furnish the equipment described herein and accordance with the specifications, terms, and conditions outlined hereinafter.

One (1) **2018 NEW – MATHIEU MC110– Compact Pure Vacuum City Sweeper –**



Standard equipment includes;

- Articulated Chassis
- Stainless Steel 700 liters Debris Hopper
- Ultra-Short Turning Radius
- Independent Leaf Suspension
- 4 cylinder 1.5 liters diesel engine
- 25 MPH travel speed
- 360 degree panoramic view
- Full LED lighting technology
- Independently Operated Side Brooms
- Centralized controls on armrest
- Fully enclosed Ergonomic cab
- Air Conditioning
- Rear View Camera

WARRANTY: TBD

PRICE – NEW MC110 DELIVERED AND INSTALLED \$99,900.00
MHEC Contract 5% Discount -\$4,995.00
TOTAL PRICE DELIVERED AND INSTALLED..... \$94,905.00

NORTHLAND INDUSTRIAL TRUCK CO., INC

6 Jonspin Road Wilmington, MA 01887 978-658-5900 Fax: 978-658-8837	230 Cherry Street Shrewsbury, MA 01545 508-842-3880 Fax: 508-842-4404	3 Chalet Road (Rte. 44) Middleboro, MA 02346 774-766-8058 Fax: 508-923-6410	23 Foss Road Lewiston, ME 04240 207-784-1501 Fax: 207-777-5503	44 Locke Road Concord, NH 03301 603-717-0390 Fax: 603-717-7035	150 N. Plains Industrial Rd Wallingford, CT 06492 203-626-7670 Fax: 203-774-0071
---	--	--	---	---	---



City of Somerville – Public Works Quotation: MM12-0118

1 Franey Rd. Date: November 16, 2017

Somerville, MA 02145 Salesman: Mike Miller

Page #3 2

ATTN: Ron Bonney

Machine Total	\$99,900.00
MHEC 5% discount.....	-\$4,995.00
Multi Purchase Discount 5%.....	-\$4,745.00
Total Price with Applied Discounts	\$90,160.00

Available Options:

Third Broom system with Weed Cutter, Spray Nozzles, and storage stand....	\$11,350.00
High Pressure Washer System.....	\$3,911.00
Wander Hose Attachment.....	\$1,854.00
59" Snow Broom.....	\$5,850.00
55" Snow Blade.....	\$4,680.00
Salt Spreader – Variable width disc type.....	\$8,200.00
 Machine Total with All Options.....	 \$126,005.00

All Prices Above Do Not Include Taxes and Apply for 30 Days Only
***Additional 5% discount applies to total price with multiple purchases**

Michael Miller
Nitco – Street Sweeper Division
978-408-4637
michael.miller@nitco-lift.com



MUNICIPAL AND CONTRACTORS' EQUIPMENT

200 Merrimac St
Woburn MA 01801

PROPOSAL

Tel. (781) 935 1919
Fax [781] 937 9809

City of Somerville
Department of Public Works
1 Franey RD
Somerville, MA 02145
ATT: Mike Browne Fleet Supervisor

November 16, 2017

C. N. Wood is pleased to offer the following proposal through FAC88 lawns and grounds equipment, parts and service contract.

1 New Trackless MT 7 Multi-Purpose Tractor with John Deere bio diesel engine, radial winter tires, air ride seat, am/fm/cd radio, back up alarm, license plate bracket, painted yellow and all other standard equipment.

STANDARD EQUIPMENT:

Extra pump and valve, Air conditioner roof mount, Locking differential, Reversing fan, Forward/ reverse rocker.

SELLING PRICE \$120,505.00

OPTIONAL EQUIPMENT:

51" ribbon snow blower. \$14,065.00
Rear hydraulic sander with triple auger. \$7,370.00
Power Angle w/ Trip Edge. \$5,795.00
60"X32" Power Angle Broom. \$6,885.00

SELLING PRICE: \$154,620.00

Less Trade in Allowances: \$6,000.00
2006 BOMBARDIER SW48HY: VIN#: 900200170

TOTAL SELLING PRICE: \$148,620.00

C. N. Wood Co, Inc. is looking forward to providing the City of Somerville with the Trackless premium products and first class service. Please do not hesitate to contact me if you have any questions or need further information.

Best Regards,

Stephen M. Russell
Sales Representative